年　　月　　日

湯沢市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　㊞
奨励金請求書兼口座振替依頼書

　下記のとおり奨励金を請求しますので、指定口座へ振込みしてください。
記
	交付金名
	資源ごみ団体回収促進奨励金

	請求金額
	金　　２，５００　円

	振込先名
	　銀行　・　農協　・金庫

	　支店　・　支所　・出張所

	口座番号
	普通預金

	フ リ ガ ナ
口座名義

※口座名義は通帳に記載されているとおり正確に書き、省略はしないでください。
※口座番号及び名義確認のため、通帳表紙裏の写しを提出してください。
※団体名義の口座以外に振込む場合は、以下の委任状に記入押印をお願いします。
	委任状

湯沢市から支払われる資源ごみ団体回収促進奨励金の受領を下記の者に委任します。

委任者　 住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　 団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名

　　　　　　　　　　　　受任者　 住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名

14